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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403006H

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit EASY ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Unaza e Re, Rruga Tom Plezha, 
Zona Kadastrale Nr. 3866, Pasuria Nr. 305/318+1, nd. 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me 

ane te video call, telefonatave dhe me ane te telemarketing, si 
dhe hapje zyrash teleperformance, etj; Sherbime 
ndermjetesimi; Cdo aktivitet tjeter qe Iidhet me objektin e 
mesiperm dhe kryerjen e sherbimeve perkatese ne lidhje me 
to; Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te 
saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te veje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, t'ia hipotekoje kete pasuri ne 
regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
aktivitetit te saj; Te marre pjese ne ankande apo prokurime 
publike te zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit, sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi. Te kryeje cdo aktivitet te ligjshem.
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Eduart Osmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EASY ALBANIA
E-Mail: eo@easyalbania.com  
Telefon: 0693477777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-411936-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD97DDF-7184-4EB3-B93B-14C922BE3E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1108A2FD-13EF-4D3B-8D16-3B24C92437F3

